
M in is te r io  
del Interior

A - 00553

Montevideo, 1 5 FES. ?025

VISTO: la renuncia presentada por el Comisario General (R) Marcelo Fabian Suarez 

Alvez al cargo de Jefe de Policía de Cerro Largo;

ATENTO: a lo expuesto y a lo dispuesto por el artículo 173 de la Constitución de la 

República;

---------------------------------------EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA-------------------------------------

---------------------------------------------------------RESUELVE:--------------------------------------------------------

1o.-Acéptase la renuncia al cargo como Jefe de Policía de Cerro Largo con fecha 21 de 

enero de 2025, al Comisario General (R) Marcelo Fabian Suarez Alvez, C.l. No. 

3.815.229-5.

2o. Publíquese, notifíquese, comuniqúese, etc.

9c£>S-¿3-' V C O O Q 3 2  A


